
University of Ljubljana 

Faculty of Education 

   

Kardeljeva ploščad 16 

1000 Ljubljana, Slovenija 
telefon +386 (0)1 58 92 200 

faks +386 (0)1 53 47 997 

 +386 (0)1 58 92 233 

 Univerza 

 v Ljubljani 

 

 Pedagoška 

 fakulteta 

 

 
 

  
 
 
Na podlagi 24. člena Zakona o visokem šolstvu (Uradni list RS, št. 32/12 UPB7 z nadaljnjimi spremembami in 
dopolnitvami), 70. člena Statuta Univerze v Ljubljani (Uradni list RS št. 4/17 z nadaljnjimi spremembami in 
dopolnitvami) in 24. člena Pravil o organizaciji in delovanju Pedagoške fakultete Univerze v Ljubljani (z dne 23. 
9. 2021) ter 10. člena Pravilnika o študiju prve in druge stopnje (Senat UL PEF, UPB z dne 23. 2. 2023), je dekan 
Univerze v Ljubljani, Pedagoške fakultete, prof. dr. Janez Vogrinc dne 16. 6. 2023 sprejel naslednji  

 

S K L E P  O  O M E J I T V I  V P I S A  

 

V študijskem letu 2023/2024 se omeji vpis na magistrski študijski program Kognitivna znanost (redni študij in 

vzporedni vpis). 

 

Izbirni izpit se izvede v petek, 23. 6. 2023, ob 10. uri 

 

 

Ob r a z l o ž i t e v :  
V  razpisu za vpis v magistrske študijske programe UL PEF je bilo v študijskem letu 2023/2024 za magistrski 
študijski program Kognitivna znanost razpisanih 27 študijskih mest za redni študij in 1 vpisno mesto za 
vzporedni študij. Nanj se je prijavilo skupaj 83 kandidatov. Na navedenem študijskem programu (redni študij in 
vzporedni vpis) število prijavljenih kandidatov presega število predvidenih študijskih mest, zato je potrebno 
omejiti vpis in v skladu z merili in postopki za izbiro kandidatov izvesti izbirni postopek. 
 

 
Dekan: 

prof. dr. Janez Vogrinc 
 
 
 
 
Vročiti: 
- predsednik programskega sveta Kognitivne znanosti, izr. prof. dr. Urban Kordeš, 

- arhiv. 


		2023-06-16T12:32:11+0200
	JANEZ VOGRINC




